关于参加《社会科学研究设计与研究能力提升》高级研修班集中培训的通知

	各高校：
为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》精神，进一步推进高教强省建设，切实提高高校教师特别是中青年教师的业务水平和教学能力，根据《关于公布2015年上半年全国高校教师网络培训计划的说明》（教高司函〔2015〕5号），经吉林省教育厅同意，2015年5月8-9日我中心将承办教育部全国高校教师网络培训中心“专题：社会科学研究设计与研究能力提升”高级研修班。现将有关事宜通知如下：
一、参会人员
高等学校中青年在职教师，科研人员。
二、主要内容和主讲人
(一)主要内容
本研修班旨在提升青年教师研究设计与研究能力，研讨实际项目申报、设计、结项等相关内容，介绍社会科学研究的重点及误区，分享技巧和经验，使得参训学员能切实掌握要点，提升实际选题和研究能力，促进个人学术成长。
（二）主讲教师介绍
刘庆龙教授，清华大学公共管理学院博士生导师，紫荆创新研究院常务副院长。兼任中国国际公共关系学会学术委员会委员、中国公共关系协会副主任委员、中国公共关系教学研究会学术研究会主任。曾担任国家社科基金、科技部、人事部、交通部、卫生部、北京市政府等委托的多项研究课题。近年来，多次为科技部、人事部等部委及北京市、浙江省、江苏省等近30个省区市党政干部讲授政府管理及科技创新课程。
三、培训费用
1、教育部网培中心收取培训费600元/人。缴费方式为直接POS机刷卡或汇款到教育部网培中心，不接受现金支付。
2、各高校要积极优先推荐中青年教师参会，原则上鼓励有条件的各高校开设分会场对全校教师开放。
四、考核和证书
1.参加教师要认真遵守培训时间。
2.每人需要按照主讲教师要求提交一份作业。
3.对参加培训的教师，考评合格后将获得证书。对参加培训并获得证书的教师，所在学校应承认其接受培训的经历，记入相关档案，并作为教师职务评聘的参考依据之一。
五、联系人

省高师培训中心：赵丹红0431-81765703  18243071223
省教育厅高教处：方国锋0431-82729067
      吉林省高等学校师资培训中心   2015年4月20日